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Wr. Landes- & Jungendmeisterschaften & Integrationsschwimmen 2019
Wien, 9. - 10.11.2019

Event 22 Men, 50m Backstroke Open
10.11.2019 Results

Rank DC YB Time Pkt.

LM Wien S01-10

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 40.28 300
ÖBSV - Österreichischer Rekord

2. S8 JANITSCH, Andreas 82 VSC ASVOe Wien 54.43 179

LM Wien SB14

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 37.66 471
ÖBSV - Österreichischer Rekord

2. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 54.59 155
3. S14 DIVIC, Karlo 95 WAT 1:05.28 90
4. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:09.19 76
5. S14 BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:09.39 75
6. S14 LEHNER, Hannes 86 WAT 1:15.50 58

DSQ S14 KLYMKIW, Pascal 03 WAT 1:03.63
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

DSQ S14 GOETZ, Samuel 04 WAT 1:11.66
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

LM Wien Jugend SB14

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 37.66 471
ÖBSV - Österreichischer Rekord

2. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:09.19 76
DSQ S14 KLYMKIW, Pascal 03 WAT 1:03.63

P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

DSQ S14 GOETZ, Samuel 04 WAT 1:11.66
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

Down Syndrom (Trisomie 21)

1. S21 DOELTL, Florian 88 WAT 1:20.02 49
2. S21 MASCHEK, Walter 78 WAT 1:24.25 42

Integration 12 und jünger

1. KPOR, Bennett 07 Diana 35.43 247
2. EL GENDY, Jasin 07 SV Friesen 46.53 109
3. EL HENDI, Omar 09 SV Friesen 47.24 104
4. EL GENDY, Hossam 10 SV Friesen 48.79 94
5. SPIRIC, Nikola 11 SV Friesen 50.64 84
6. KALTENBERGER, Emil 10 SV Friesen 53.67 71
7. KORNFEIL, Marvin 10 Diana 59.37 52

Integration 13 - 18

1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 WAT 37.66 471
ÖBSV - Österreichischer Rekord

2. KRABERGER, Alexander 04 Hakoah 32.39 323
3. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 1:09.19 76

DSQ S14 KLYMKIW, Pascal 03 WAT 1:03.63
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.
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Wr. Landes- & Jungendmeisterschaften & Integrationsschwimmen 2019
Wien, 9. - 10.11.2019

Event 22, Boys, 50m Backstroke, Integration 13 - 18

Rank DC YB Time Pkt.

DSQ S14 GOETZ, Samuel 04 WAT 1:11.66
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen.

Integration 19 und älter

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 40.28 300
ÖBSV - Österreichischer Rekord

2. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 42.59 274
3. S8 JANITSCH, Andreas 82 VSC ASVOe Wien 54.43 179
4. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 54.59 155
5. S14 LASSACHER, Thomas 91 BSV Pongau 58.71 124
6. S14 DIVIC, Karlo 95 WAT 1:05.28 90
7. S14 BARADAR, Schahpur 76 WAT 1:09.39 75
8. S14 LEHNER, Hannes 86 WAT 1:15.50 58
9. S21 DOELTL, Florian 88 WAT 1:20.02 49

10. S21 MASCHEK, Walter 78 WAT 1:24.25 42
11. S5 SCHILLING, Marc 75 BSV Weiszer Hof 1:42.04 41
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